

ÅRSRAPPORT 01.01.2022 - 31.12.2022

Samm-Sall ApS

Borupvej 1
7330 Brande

CVR nr. 26632544

(20. regnskabsår)

Indsender:

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Dirigent

Jørgen Jensen

Indholdsfortegnelse

| | |
|---------------------------------------------------------|----|
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledespåtegning | 4 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 5 |
| Ledelsesberetning | 7 |
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
| Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022 | 11 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Samm-Sall ApS
Borupvej 1
7330 Brande

CVR-nr.: 26632544
Stiftelsesdato: 15. maj 2002
Hjemsted: Ikast-Brande Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Jensen

Revisor

Revisionsfirmaet Peder Holt
Registreret revisionsanpartsselskab
Storegade 5
7330 Brande

Bankforbindelse

Jyske Bank
Jernbanegade 4
6933 Kibæk

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er salg og produktion af legeudstyr.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der har ikke været konstateret usikkerhed ved indregning og måling af indtægter og udgifter i regnskabsåret.

Usædvanlige forhold

Ledelsen har ikke noteret sig nogle usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et overskud før skat på kr. 1.039.522.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar 2022 - 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|-------------------------------------------------------------------|------------------|----------------|
| Bruttofortjeneste | 2.908.290 | 2.068.891 |
| 1. Personaleomkostninger | -1.736.289 | -1.305.845 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -101.414 | -88.190 |
| Resultat før finansielle poster | 1.070.587 | 674.856 |
| Andre finansielle indtægter | 2.239 | 1.686 |
| Andre finansielle omkostninger | -33.304 | -31.954 |
| Ordinært resultat før skat | 1.039.522 | 644.588 |
| Skat af årets resultat | -228.863 | -139.584 |
| ÅRETS RESULTAT | 810.659 | 505.004 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 300.000 |
| Overført resultat | 310.659 | 205.004 |
| Disponeret i alt | 810.659 | 505.004 |

Balance pr. 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| AKTIVER | | |
| ANLÆGSAKTIVER | | |
| 2. Materielle anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | <u>224.926</u> | <u>326.340</u> |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>224.926</u> | <u>326.340</u> |
| | | |
| Anlægsaktiver i alt | <u>224.926</u> | <u>326.340</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER | | |
| Varebeholdninger | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | <u>1.308.175</u> | <u>1.223.306</u> |
| Varebeholdninger i alt | <u>1.308.175</u> | <u>1.223.306</u> |
| | | |
| Tilgodehavender | | |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 951.960 | 201.475 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 47.600 | 0 |
| Andre tilgodehavender | <u>0</u> | <u>5.375</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>999.560</u> | <u>206.850</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | | |
| Likvide beholdninger | <u>662.969</u> | <u>966.727</u> |
| Likvide beholdninger i alt | <u>662.969</u> | <u>966.727</u> |
| | | |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>2.970.704</u> | <u>2.396.883</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u>3.195.630</u> | <u>2.723.223</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| Note | 2022 | 2021 |
|----------------------------------------------|-------------------------|-------------------------|
| PASSIVER | | |
| EGENKAPITAL | | |
| Anpartskapital | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud | 1.370.976 | 1.060.317 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 300.000 |
| Egenkapital i alt | <u>1.995.976</u> | <u>1.485.317</u> |
| HENSATTE FORPLIGTELSER | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.689 | 4.207 |
| Hensatte forpligtelser i alt | <u>1.689</u> | <u>4.207</u> |
| GÆLDSFORPLIGTELSER | | |
| 3. Langfristede gældsforpligtelser | | |
| Leasingforpligtelser | 0 | 120.679 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | <u>0</u> | <u>120.679</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | |
| Kortfristet del af leasingforpligtelser | 120.679 | 57.780 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 233.168 | 257.928 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 0 | 175.675 |
| Selskabsskat | 231.381 | 144.684 |
| Anden gæld | 612.737 | 476.953 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>1.197.965</u> | <u>1.113.020</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>1.197.965</u> | <u>1.233.699</u> |
| PASSIVER I ALT | <u>3.195.630</u> | <u>2.723.223</u> |

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Personaleomkostninger

| | | |
|------------------------------------------|--------------------------|--------------------------|
| Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede | 4 | 4 |
| | 2022 | 2021 |
| Lønninger | -1.554.495 | -1.146.142 |
| Pensioner | -104.091 | -92.806 |
| Andre omkostninger til social sikring | -38.089 | -26.449 |
| Andre personaleomkostninger | -39.614 | -40.448 |
| | <u>-1.736.289</u> | <u>-1.305.845</u> |

**Andre
anlæg,
driftsmateri
el og
inventar**

2. Materielle anlægsaktiver

Anskaffelsessum:

| | |
|--------------------------------|-----------------------|
| Anskaffelsessum, primo | <u>668.784</u> |
| Anskaffelsessum, ultimo | <u>668.784</u> |

Akkumulerede af- og nedskrivninger:

| | |
|--------------------------------------|------------------------|
| Af- og nedskrivninger, primo | -342.444 |
| Årets af- og nedskrivninger | <u>-101.414</u> |
| Af- og nedskrivninger, ultimo | <u>-443.858</u> |

Bogført værdi, ultimo **224.926**

Heraf finansielle leasingaktiver 137.984

2022 **2021**

3. Langfristede gældsforpligtelser

Gæld der forfalder til betaling efter 5 år 0 kr. 0 kr.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har til sikkerhed for mellemværende med Jyske Bank afgivet virksomhedspant for et beløb af kr. 1.300.000.

Panteretten omfatter følgende:

Simple fordringer hidrørende fra salg af varer og ydelser.

Lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer.

Driftsinventar og driftsmateriel.

Goodwill, domænenavne og andre rettigheder.

Bogført værdi af pantsatte aktiver udgør kr. 2.347.077 pr. 31.12.2022.

Selskabet har ikke udover foranstående foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 1 stk. varebil. Restløbetid udgør 19 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 44.270.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.